

**SPIS TREŚCI**

*stron dokumentu: 2*

zestaw 1 [zam.: 22.09.2017] .....2

## zestaw 1

zam.: 22.09.2017 r.

---

**1****Pytanie:**

Czy Zleceniodawca udostępni swoją infrastrukturę w taki sposób aby Wykonawca mógł wpisywać świadczenia bezpośrednio do baz danych zamawiającego bez konieczności utrzymywania u siebie infrastruktury bazodanowej?

**Odpowiedź:**

Tak, zgodnie z polityką bezpieczeństwa obowiązującą u Zleceniodawcy.

---

**1****Pytanie:**

Czy Zleceniodawca dostarczy Wykonawcy licencję umożliwiającą instalację jednego stanowiska roboczego podłączonego do bazy danych zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Tak.

---

**3****Pytanie:**

Czy Zleceniodawca zainstaluje wspomniane oprogramowanie na stanowisku roboczym Wykonawcy w przypadku gdy Wykonawca udostępni komputer zdalnie?

**Odpowiedź:**

Zleceniodawca zainstaluje oprogramowanie na wskazanym stanowisku roboczym Wykonawcy w jego siedzibie. Usługa zostanie wykonana bezpłatnie. Przewidywany czas instalacji wraz z testami ok. 2 godzin.